2023 年 全国各地ブロック JBBF 基本講習会開催要項

[アンチドーピング講習 基本競技ルール講習]

JBBF 関連大会に出場する全ての選手は、大会出場までの過去 3 年以内に、JBBF 基本講習会を受講する 事が義務付けられております。 下記日程にて JBBF 基本講習会を開催しますのでご参加ください。

訂

日 時:2023 年 4 月 02 日(日)~6月4日(日) 講習時間 120分

場 所:全国各地 (香川県・東京都・宮城県・大阪府・北海道・宮崎県・神奈川県・福岡県・愛知県・

富山県·静岡県·広島県) 12 都道府県

主催:公益社団法人 日本ボディビル・フィットネス連盟

主 管:各地都道府県ボディビル・フィットネス連盟

JBBF 基本講習会 [アンチドーピング・基本競技ルール] JBBF 講師

※アンチドーピング講習 基本競技ルール講習 両方を必ず受講してください

費 用: JBBF 基本講習会 [アンチドーピング講習 基本競技ルール講習] = 無料

※2023 年度選手登録がな**受講は無料はりなり まむ**は場で 1,100 円をお支払いください

- ※受講管理カードをお持ちの方は必ず持参して下さい 捺印いたします
- ※受講管理カードをお持ちでない方は 受講後カードを発行いたしますので必ずお申し出ください
- 対 象: JBBF 関連大会に出場予定の選手で過去 3 年以内(受講年度を含む)に本講習を 受講していない選手 (他団体出場選手含む) JBBF 公認クラブ指導者 関係者 今後大会出場を 検討している選手 ※お申込前に選手登録をお願いいたします
 - ※ 2020 年(令和2年)が最終受講の方は <u>期限切れ</u>となり今年受講が必須となります 日程が合わず会場に来られない方は オンデマンド JBBF 基本講習を受講下さい オンデマンド受講も3年間有効となります

オンデマンド JBBF 基本講習受講終了後に発行される 受講証明書を印刷 又は画像保存して頂き 大会当日の選手受付の際に選手登録カード(デジタル選手登録証)と一緒に提示下さい

※初めて JBBF 関連大会に出場する選手は なるべく会場で開催される JBBF 基本講習会へ参加

受講をお願いします オンデマンド講習からの更新は 会場で講習会を受講ください

JBBF 基本講習会 [アンチドーピング講習 基本競技ルール講習] は必ず大会出場申込みまでに 受講下さい

申 込: JBBF ホームページより Web 申込 又は添付してあります申込用紙に必要事項を記入し 日本ボディビル・フィットネス連盟(JBBF)事務局まで提出下さい

締切日:各地開催要項をご確認ください ※締切日前でも定員になり次第締め切らせていただきます

お申込み・お問い合わせ 公益社団法人 日本ボディビル・フィットネス連盟 事務局 〒111-0053 東京都台東区浅草橋 4-9-11 大黒ビル 2F

E メール: info@jbbf.jp TEL: 03-5820-4321 FAX: 03-5820-4322